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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

97 - programma 7 (DIZV) 12/05/2024 - 14:00

Programmanr. 701 50m vrije slag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Milla Seghers ZCK/22131/15 NT 40.82

10 jaar, Meisjes

1. Maya Bond ZCT/21189/14 NT 38.63
2. Enya Bogaerts SCZ/21108/14 NT 39.96
3. Anna Vanderoost DIZV/21152/14 NT 41.78
4. Janne Van Hoeymissen ALZV/21180/14 NT 45.46

10 jaar, Jongens

1. Thomas Ratiu ZCT/11188/14 NT 36.56
2. Kobe Cocquyt ALZV/11181/14 NT 47.78

Programmanr. 702 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 14:02 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Onah Van Roy ALZV/21139/13 6:29.39 6:22.72
50m: 41.29 100m: 1:32.24 400m: 6:22.72

2. Juliette Aelbrecht ZCK/22117/13 NT 6:29.99
50m: 41.86 100m: 1:34.98 400m: 6:29.99

3. Chelsea Van Hoomissen ZCK/22112/12 NT 6:46.09
50m: 42.94 100m: 1:37.16 400m: 6:46.09

4. Kaat Verspecht ZCK/22119/13 NT 6:46.62
50m: 43.19 100m: 1:37.83 400m: 6:46.62

13-14 jaar B-zwemmers

1. Nena Barragan DDAT/21123/10 5:47.24 5:47.59
50m: 38.49 100m: 1:25.19 400m: 5:47.59

2. Roxanne Jacobs ZCK/22103/10 6:40.65 6:12.32
50m: 42.94 100m: 1:32.99 400m: 6:12.32

3. Xena Bogaerts SCZ/21084/11 NT 6:46.30
50m: 44.08 100m: 1:41.56 400m: 6:46.30

4. Nora Dyrnes SCZ/21105/10 NT 6:47.79
50m: 43.56 100m: 1:35.90 400m: 6:47.79

15-16 jaar B-zwemmers

1. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 5:34.28 5:20.70
50m: 34.06 100m: 1:14.90 400m: 5:20.70

2. Amélie Geens ZCK/22094/09 5:47.75 5:42.44
50m: 37.30 100m: 1:20.69 400m: 5:42.44
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 702, Meisjes, 400m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Laurien Jacobs ZCK/22082/08 6:19.31 6:02.20
50m: 40.32 100m: 1:28.31 400m: 6:02.20

4. Lien Verspecht ZCK/22092/08 6:02.67 6:03.15
50m: 39.04 100m: 1:25.68 400m: 6:03.15

5. Daphné Sonumut SCZ/21114/08 NT 6:12.63
50m: 39.72 100m: 1:25.44 400m: 6:12.63

Programmanr. 703 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Toor Schepens ZCT/11149/12 1:53.58 1:41.44
50m: 46.60 100m: 1:41.44

2. Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 NT 2:07.26
50m: 59.19 100m: 2:07.26

dis Vince Van Den Berghe disALZV/11147/12 1:39.58
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

13-14 jaar B-zwemmers

1. Miel Heuninck ZIOS/11097/10 1:09.59 1:07.26
50m: 31.22 100m: 1:07.26

2. Warre Bakx ZCK/12095/10 1:10.12 1:08.48
50m: 31.47 100m: 1:08.48

3. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 1:20.60 1:15.19
50m: 34.14 100m: 1:15.19

4. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 1:28.23 1:21.11
50m: 37.18 100m: 1:21.11

5. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 1:21.93 1:21.20
50m: 36.23 100m: 1:21.20

6. Brent De Backer ZIOS/11101/10 1:29.28 1:24.68
50m: 37.63 100m: 1:24.68

7. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 1:34.78 1:27.51
50m: 39.19 100m: 1:27.51

8. Indi Vandenbranden ALZV/11140/10 1:25.72 1:28.63
50m: 39.85 100m: 1:28.63

dis Lars Verhasselt disDDAT/11151/11 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

FF Nand Waltniel FFZIOS/11085/10 1:20.24

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 1:07.38 1:02.30
50m: 28.32 100m: 1:02.30

2. Gerben Verroken DDAT/11072/08 1:05.39 1:05.88
50m: 30.47 100m: 1:05.88
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 703, Jongens, 100m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 1:11.87 1:10.37
50m: 32.05 100m: 1:10.37

4. Arne Wijns ZCK/12104/09 1:27.93 1:19.57
50m: 35.40 100m: 1:19.57

FF Yarne De Maesschalck FFALZV/11077/08 1:04.32

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 1:02.82 1:01.56
50m: 28.53 100m: 1:01.56

2. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 1:05.92 1:04.87
50m: 30.21 100m: 1:04.87

3. Louis Dubois ZIOS/11073/06 1:04.15 1:06.54
50m: 30.41 100m: 1:06.54

4. Thibaut Donin ZIOS/11039/05 1:07.99 1:10.17
50m: 30.22 100m: 1:10.17

5. Youssef Tajeddine ZCK/11062/05 NT 1:19.33
50m: 34.07 100m: 1:19.33

FF Niel Peersman FFALZV/11078/07 NT

Programmanr. 704 400m vrije slag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Layla Rogiers LAQUA/21572/14 NT 5:52.10
100m: 1:24.84 200m: 2:55.79 400m: 5:52.10

2. Malin Peersman LAQUA/21575/14 NT 5:56.28
100m: 1:25.09 150m: 2:58.44 400m: 5:56.28

3. Zoé Bavin LAQUA/21569/14 NT 6:10.23
100m: 1:30.15 200m: 3:03.47 400m: 6:10.23

4. Yashwini Tyagi LAQUA/21570/14 NT 6:35.23
100m: 1:37.10 200m: 3:18.57 400m: 6:35.23

FF Alexandra Antipina FFLAQUA/21627/14 NT
FF Anna Soares Almeida FFLAQUA/21573/14 NT

10 jaar, Jongens

1. Robbe Ginkels LAQUA/11571/145:59.85 5:43.50
100m: 1:21.83 150m: 2:49.49 400m: 5:43.50

2. John Andrew Dudley LAQUA/11626/14 NT 7:21.75
100m: 1:47.03 200m: 3:41.45 400m: 7:21.75
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 705 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Stanse Piscaer ZCT/21152/12 1:25.27 1:21.56
50m: 40.14 100m: 1:21.56

2. Lin Vervloet ZCT/21155/12 1:29.33 1:25.22
50m: 41.34 100m: 1:25.22

3. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 1:30.90 1:25.28
50m: 41.17 100m: 1:25.28

4. Marie Piessens ZCT/21164/13 1:28.29 1:26.39
50m: 43.21 100m: 1:26.39

5. Lucy Janssen ZCT/21177/13 1:29.81 1:27.39
50m: 41.71 100m: 1:27.39

6. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 1:34.37 1:27.70
50m: 42.35 100m: 1:27.70

7. Elouise Decaluwé ZCT/21159/13 1:28.40 1:28.79
50m: 43.95 100m: 1:28.79

8. Noor Schaerlaeken ZCK/22121/13 1:36.43 1:32.87
50m: 44.05 100m: 1:32.87

9. Kira De Sitter ZCK/22115/12 1:32.15 1:33.18
50m: 44.26 100m: 1:33.18

10. Alissia De Bus DIZV/21125/12 1:32.90 1:33.25
50m: 46.00 100m: 1:33.25

11. Margot De Wilde DIZV/21131/13 1:35.96 1:34.12
50m: 46.83 100m: 1:34.12

12. Ines Tajeddine ZCK/22128/12 1:55.67 1:41.27
50m: 49.38 100m: 1:41.27

13. Hanne De Wilde DDAT/21162/13 NT 1:43.61
50m: 51.11 100m: 1:43.61

14. Clara Vanderoost DIZV/21148/13 1:49.56 1:46.20
50m: 50.19 100m: 1:46.20

11-12 jaar A-zwemmers

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 1:17.59 1:13.97
50m: 35.80 100m: 1:13.97

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 1:17.94 1:18.97
50m: 37.57 100m: 1:18.97

Nora Landrieu ZIOS/21100/10 1:23.27 1:18.97
50m: 38.85 100m: 1:18.97

3. Margaux Franckx DDAT/21132/11 1:25.20 1:19.36
50m: 38.39 100m: 1:19.36

4. Fien Reyniers ZCK/22114/11 1:29.63 1:27.70
50m: 41.51 100m: 1:27.70

5. Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 1:33.59 1:32.01
50m: 45.45 100m: 1:32.01
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 705, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Lana Schaerlaeken ZCK/22111/11 1:44.15 1:45.43
50m: 49.31 100m: 1:45.43

dis Juno De Prater disDDAT/21148/11 1:30.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Laura Derijcke disDIZV/21111/10 1:25.75
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Anna-Lena De Bus FFDIZV/21095/10 1:31.69
FF Lore De Wilde FFDIZV/21127/11 1:32.26

15-16 jaar B-zwemmers

1. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 1:12.21 1:09.94
50m: 33.81 100m: 1:09.94

2. Noor Timmermans ZIOS/21059/08 1:13.81 1:11.67
50m: 34.87 100m: 1:11.67

3. Ruhne Kint ALZV/21119/09 1:15.93 1:18.07
50m: 38.33 100m: 1:18.07

4. Lisse De Bisschop ZIOS/21074/08 1:25.69 1:22.46
50m: 40.66 100m: 1:22.46

5. Julie-Christine Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 1:35.46
50m: 44.53 100m: 1:35.46

dis Lotte Dedobbeleer disDIZV/21145/08 1:32.60
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mirte Verroken DDAT/21023/06 1:07.95 1:09.20
50m: 33.52 100m: 1:09.20

2. Jill Paredis ALZV/21124/07 1:17.51 1:17.03
50m: 37.57 100m: 1:17.03

FF Zahra Biaz FFDIZV/21129/07 1:34.20

Programmanr. 706 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Lander Mertens ZCT/11156/12 NT 35.38
2. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 36.31 36.02
3. Dries Vandenweghe ZCT/11165/13 40.39 36.27
4. Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 41.56 40.35
5. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 43.31 41.62
6. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 40.41 42.71
7. Amaury Mathelot ALZV/11168/13 46.00 44.46

FF Lennart Wysgeer FFZCT/11150/12 NT
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 706, Heren, 50m vrije slag

13-14 jaar

1. Arman Sonumut SCZ/11115/10 NT 28.16
2. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 29.71 29.59
3. Jules Van Praet DIZV/11096/10 31.81 30.63

Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 32.25 30.63
5. Kobe Verspecht ZCK/12109/10 35.14 31.25
6. Henry Adams DIZV/11117/10 33.37 31.87
7. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 33.40 32.78
8. Indi Vandenbranden ALZV/11140/10 33.43 32.84
9. Lucas Van den Brande ZCK/12108/11 34.04 34.57

10. Michiel Van den Eynde ZCK/12130/11 41.44 37.20
11. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 39.02
12. Lukas Standaert ZCK/12133/11 39.73 40.66
FF Haroun Biaz FFDIZV/11118/10 37.51

15-16 jaar

1. Gerben Verroken DDAT/11072/08 25.86 25.70
2. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 26.64 26.39
3. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 30.81 30.59

FF Yarne De Maesschalck FFALZV/11077/08 25.93

17 jaar en ouder

1. Michiel Seghers DDAT/11098/07 25.42 25.24
2. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 26.44 26.88
3. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 27.04 27.14
4. Youssef Tajeddine ZCK/11062/05 28.55 28.41

FF Niel Peersman FFALZV/11078/07 29.35

Programmanr. 707 200m rugslag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT 3:25.19
50m: 48.51 100m: 1:41.76 200m: 3:25.19

2. Anna Vanderoost DIZV/21152/14 NT 3:57.79
50m: 57.58 100m: 1:57.68 200m: 3:57.79

dis Maya Bond disZCT/21189/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Janne Van Hoeymissen disALZV/21180/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Thomas Ratiu ZCT/11188/14 3:23.06 3:17.06
50m: 47.10 100m: 1:38.22 200m: 3:17.06

dis Kobe Cocquyt disALZV/11181/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 708 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Jana Biesemans ZIOS/21109/13 2:54.46 2:45.03
50m: 38.05 100m: 1:21.35 200m: 2:45.03

2. Juliette Aelbrecht ZCK/22117/13 NT 2:46.02
50m: 36.75 100m: 1:19.72 200m: 2:46.02

3. Chelsea Van Hoomissen ZCK/22112/12 2:53.97 2:49.33
50m: 38.59 100m: 1:21.96 200m: 2:49.33

4. Amy Mahu SCZ/21097/12 3:14.42 2:50.79
50m: 39.41 100m: 1:23.02 200m: 2:50.79

5. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 2:59.95 2:57.50
50m: 40.52 100m: 1:25.68 200m: 2:57.50

6. Alissia De Bus DIZV/21125/12 3:15.50 3:00.76
50m: 40.78 100m: 1:28.70 200m: 3:00.76

7. Noor Schaerlaeken ZCK/22121/13 3:26.19 3:09.03
50m: 42.36 100m: 1:32.54 200m: 3:09.03

8. Margot De Wilde DIZV/21131/13 3:09.87 3:09.75
50m: 44.00 100m: 1:33.67 200m: 3:09.75

9. Ines Tajeddine ZCK/22128/12 3:40.55 3:17.53
50m: 45.37 100m: 1:38.09 200m: 3:17.53

10. Hanne De Wilde DDAT/21162/13 3:35.17 3:18.98
50m: 46.81 100m: 1:38.47 200m: 3:18.98

11. Clara Vanderoost DIZV/21148/13 3:22.96 3:26.83
50m: 46.55 100m: 1:42.25 200m: 3:26.83

11-12 jaar A-zwemmers

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 2:24.36 2:24.09
50m: 32.98 100m: 1:09.29 200m: 2:24.09

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 2:31.34 2:27.43
50m: 34.25 100m: 1:12.57 200m: 2:27.43

2. Laura Derijcke DIZV/21111/10 2:39.60 2:36.53
50m: 35.41 100m: 1:15.80 200m: 2:36.53

3. Margaux Franckx DDAT/21132/11 2:51.44 2:37.36
50m: 36.80 100m: 1:17.41 200m: 2:37.36

4. Nora Dyrnes SCZ/21105/10 2:46.09 2:37.74
50m: 36.78 100m: 1:17.68 200m: 2:37.74

5. Xena Bogaerts SCZ/21084/11 2:40.69 2:38.02
50m: 36.85 100m: 1:17.81 200m: 2:38.02

6. Juno De Prater DDAT/21148/11 2:47.37 2:41.14
50m: 37.39 100m: 1:18.61 200m: 2:41.14

7. Milla Bombaert ZIOS/21105/10 3:15.94 2:47.91
50m: 37.93 100m: 1:20.84 200m: 2:47.91

8. Fien Reyniers ZCK/22114/11 2:58.34 2:55.63
50m: 39.02 100m: 1:24.52 200m: 2:55.63
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 708, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 3:06.75 3:05.00
50m: 41.25 100m: 1:28.61 200m: 3:05.00

10. Lana Schaerlaeken ZCK/22111/11 3:26.71 3:22.05
50m: 46.05 100m: 1:38.81 200m: 3:22.05

FF Anna-Lena De Bus FFDIZV/21095/10 2:54.72
FF Lore De Wilde FFDIZV/21127/11 2:57.87

13-14 jaar A-zwemmers

1. Nena Barragan DDAT/21123/10 2:23.37 2:29.57
50m: 33.96 100m: 1:11.92 200m: 2:29.57

15-16 jaar B-zwemmers

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 2:21.42 2:18.59
50m: 32.14 100m: 1:07.53 200m: 2:18.59

2. Daphné Sonumut SCZ/21114/08 NT 2:34.72
50m: 37.62 100m: 1:17.19 200m: 2:34.72

3. Lotte Dedobbeleer DIZV/21145/08 2:52.74 2:47.97
50m: 37.58 100m: 1:19.67 200m: 2:47.97

4. Julie-Christine Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 3:04.23
50m: 40.39 100m: 1:25.90 200m: 3:04.23

15-16 jaar A-zwemmers

1. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 2:14.11 2:13.37
50m: 31.09 100m: 1:04.50 200m: 2:13.37

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Myrthe De Peyper ZIOS/21036/06 2:27.81 2:27.81
50m: 34.68 100m: 1:12.22 200m: 2:27.81

2. Ilana De Geyter ZIOS/21053/07 2:32.61 2:32.06
50m: 35.35 100m: 1:13.94 200m: 2:32.06

3. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 2:28.86 2:32.73
50m: 35.35 100m: 1:14.09 200m: 2:32.73

FF Zahra Biaz FFDIZV/21129/07 3:01.03

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Frauke Van Droogenbroeck ZIOS/21044/06 2:14.41 2:14.77
50m: 31.72 100m: 1:06.42 200m: 2:14.77
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 709 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:02 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vince Van Den Berghe ALZV/11147/12 2:56.81 2:58.68
50m: 40.30 100m: 1:27.85 200m: 2:58.68

2. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 3:26.84 3:12.03
50m: 42.78 100m: 1:30.84 200m: 3:12.03

3. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 3:32.96 3:14.59
50m: 43.06 100m: 1:33.08 200m: 3:14.59

4. Amaury Mathelot ALZV/11168/13 NT 3:52.40
50m: 48.98 100m: 1:48.45 200m: 3:52.40

13-14 jaar B-zwemmers

1. Arman Sonumut SCZ/11115/10 NT 2:21.34
50m: 33.31 100m: 1:09.21 200m: 2:21.34

2. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 2:39.00 2:32.70
50m: 35.17 100m: 1:14.99 200m: 2:32.70

3. Jules Van Praet DIZV/11096/10 2:33.32 2:33.36
50m: 33.75 100m: 1:12.95 200m: 2:33.36

4. Henry Adams DIZV/11117/10 2:39.29 2:34.65
50m: 35.93 100m: 1:16.03 200m: 2:34.65

5. Indi Vandenbranden ALZV/11140/10 2:36.75 2:43.38
50m: 36.77 100m: 1:18.60 200m: 2:43.38

6. Lucas Van den Brande ZCK/12108/11 3:13.73 2:58.55
50m: 37.45 100m: 1:23.40 200m: 2:58.55

7. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 2:57.19 3:03.38
50m: 41.23 100m: 1:28.83 200m: 3:03.38

8. Michiel Van den Eynde ZCK/12130/11 3:28.42 3:10.09
50m: 40.89 100m: 1:31.15 200m: 3:10.09

9. Lukas Standaert ZCK/12133/11 NT 3:22.36
50m: 45.98 100m: 1:40.47 200m: 3:22.36

10. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 3:27.36
50m: 46.39 100m: 1:41.04 200m: 3:27.36

FF Haroun Biaz FFDIZV/11118/10 3:22.12

15-16 jaar B-zwemmers

1. Arne Wijns ZCK/12104/09 2:31.13 2:28.05
50m: 32.66 100m: 1:10.19 200m: 2:28.05

2. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 2:36.44 2:39.94
50m: 34.55 100m: 1:14.43 200m: 2:39.94

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Wannes Van De Veire DDAT/11152/07 2:10.86 2:13.79
50m: 30.32 100m: 1:05.13 200m: 2:13.79
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 709, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 2:01.52 2:01.39
50m: 27.73 100m: 57.97 200m: 2:01.39

Programmanr. 710 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
12/05/2024 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Milla Seghers ZCK/22131/15 NT 1:48.22
50m: 51.24 100m: 1:48.22

10 jaar, Meisjes

1. Ella Delcoigne DDAT/21161/14 NT 1:52.31
50m: 49.21 100m: 1:52.31

2. Enya Bogaerts SCZ/21108/14 NT 2:01.81
50m: 56.88 100m: 2:01.81

Programmanr. 711 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Elouise Decaluwé ZCT/21159/13 36.03 34.83
2. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 36.19 35.26
3. Lin Vervloet ZCT/21155/12 NT 35.66
4. Marie Piessens ZCT/21164/13 41.20 35.78
5. Kaat Verspecht ZCK/22119/13 37.08 35.95
6. Danaé Moschonas DIZV/21141/12 35.88 35.96
7. Lucy Janssen ZCT/21177/13 NT 36.05
8. Margot De Wilde DIZV/21131/13 36.83 36.43
9. Alissia De Bus DIZV/21125/12 37.34 36.82

10. Amy Mahu SCZ/21097/12 37.18 38.60
11. Clara Vanderoost DIZV/21148/13 44.09 42.10

13-14 jaar

1. Lore Verherstraeten DIZV/21108/11 30.98 30.36
2. Laura Derijcke DIZV/21111/10 32.60 32.26
3. Nena Barragan DDAT/21123/10 31.34 32.62
4. Xena Bogaerts SCZ/21084/11 33.23 34.04
5. Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 35.38 36.22
6. Fien Reyniers ZCK/22114/11 37.17 38.24
7. Lana Schaerlaeken ZCK/22111/11 42.55 43.24

FF Anna-Lena De Bus FFDIZV/21095/10 36.19
FF Lore De Wilde FFDIZV/21127/11 36.06
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 711, Dames, 50m vrije slag

15-16 jaar

1. Anastasia Ciobanu DDAT/21112/09 28.07 27.74
2. Lien Verspecht ZCK/22092/08 30.81 30.63
3. Ruhne Kint ALZV/21119/09 30.61 31.24
4. Lisse De Bisschop ZIOS/21074/08 33.37 33.09
5. Daphné Sonumut SCZ/21114/08 NT 33.16
6. Laurien Jacobs ZCK/22082/08 32.56 33.82
7. Lotte Dedobbeleer DIZV/21145/08 36.61 35.50
8. Julie-Christine Vandenhouwe DIZV/21079/09 NT 37.16

17 jaar en ouder

1. Mirte Verroken DDAT/21023/06 28.75 28.66
2. Frauke Van Droogenbroeck ZIOS/21044/06 28.71 29.29
3. Jill Paredis ALZV/21124/07 31.02 30.67
4. Ilana De Geyter ZIOS/21053/07 32.94 32.85

FF Zahra Biaz FFDIZV/21129/07 35.66

Programmanr. 712 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Kyan Vandepitte DDAT/11158/13 1:43.52 1:42.38
50m: 50.51 100m: 1:42.38

2. Lias Bossuyt DIZV/11146/12 1:48.21 1:46.27
50m: 52.31 100m: 1:46.27

3. Thijs Haezebrouck DIZV/11139/13 1:51.26 1:51.45
50m: 53.63 100m: 1:51.45

dis Lander Mertens disZCT/11156/12 1:26.48
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dries Vandenweghe disZCT/11165/13 1:32.08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Toor Schepens FFZCT/11149/12 1:33.57
FF Lennart Wysgeer FFZCT/11150/12 1:28.74

13-14 jaar B-zwemmers

1. Arman Sonumut SCZ/11115/10 1:13.54 1:10.42
50m: 35.17 100m: 1:10.42

2. Warre Bakx ZCK/12095/10 1:09.99 1:10.56
50m: 34.44 100m: 1:10.56

3. Brent De Backer ZIOS/11101/10 1:17.18 1:15.69
50m: 36.53 100m: 1:15.69

4. Jules Van Praet DIZV/11096/10 1:15.83 1:16.31
50m: 37.19 100m: 1:16.31

5. Quinten Van Houcke ZIOS/11084/10 1:22.28 1:18.78
50m: 39.59 100m: 1:18.78

6. Thomas Volckaert ZIOS/11106/10 1:19.80 1:19.87
50m: 38.75 100m: 1:19.87

7. Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 1:24.09 1:20.74
50m: 40.17 100m: 1:20.74
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 712, Jongens, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Henry Adams DIZV/11117/10 1:23.57 1:23.49
50m: 41.22 100m: 1:23.49

9. Lucas Van den Brande ZCK/12108/11 1:26.41 1:27.76
50m: 42.61 100m: 1:27.76

10. Lars Verhasselt DDAT/11151/11 1:36.17 1:36.35
50m: 46.67 100m: 1:36.35

11. Lukas Standaert ZCK/12133/11 NT 1:44.81
50m: 49.57 100m: 1:44.81

12. Michiel Van den Eynde ZCK/12130/11 1:53.97 1:48.76
50m: 56.30 100m: 1:48.76

13. Oscar Verstrynge DIZV/11154/11 NT 1:52.01
50m: 55.55 100m: 1:52.01

FF Haroun Biaz FFDIZV/11118/10 1:33.93
FF Nand Waltniel FFZIOS/11085/10 1:15.34

15-16 jaar B-zwemmers

1. Matthias Volckaert ZIOS/11067/08 1:02.71 1:01.52
50m: 29.95 100m: 1:01.52

2. Gerben Verroken DDAT/11072/08 1:04.01 1:03.93
50m: 31.28 100m: 1:03.93

3. Arne Wijns ZCK/12104/09 1:20.05 1:19.72
50m: 37.93 100m: 1:19.72

4. Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 1:21.37 1:24.95
50m: 41.75 100m: 1:24.95

FF Yarne De Maesschalck FFALZV/11077/08 1:06.50

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Kyllian Houtevelt ZIOS/11004/02 1:08.56 1:07.85
50m: 32.09 100m: 1:07.85

2. Michiel Seghers DDAT/11098/07 1:06.90 1:08.12
50m: 33.04 100m: 1:08.12

3. Thibaut Donin ZIOS/11039/05 1:08.16 1:10.03
50m: 34.14 100m: 1:10.03

FF Niel Peersman FFALZV/11078/07 1:14.25

Programmanr. 713 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:46 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Stanse Piscaer ZCT/21152/12 1:48.22 1:32.98
50m: 40.79 100m: 1:32.98

2. Louise Marie Wyffels DDAT/21150/13 NT 1:36.22
50m: 44.33 100m: 1:36.22

3. Jana Biesemans ZIOS/21109/13 1:58.94 1:43.05
50m: 46.30 100m: 1:43.05

4. Kira De Sitter ZCK/22115/12 NT 1:56.03
50m: 51.75 100m: 1:56.03
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 713, Meisjes, 100m vlinderslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Noor Schaerlaeken disZCK/22121/13 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

dis Ines Tajeddine disZCK/22128/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Hanne De Wilde disDDAT/21162/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

11-12 jaar A-zwemmers

1. Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 1:12.37 1:12.27
50m: 32.99 100m: 1:12.27

2. Onah Van Roy ALZV/21139/13 1:20.21 1:21.40
50m: 37.76 100m: 1:21.40

13-14 jaar B-zwemmers

1. Roxanne Jacobs ZCK/22103/10 1:22.71 1:25.07
50m: 38.53 100m: 1:25.07

2. Nora Landrieu ZIOS/21100/10 1:39.46 1:28.44
50m: 39.97 100m: 1:28.44

3. Margaux Franckx DDAT/21132/11 1:37.29 1:28.94
50m: 38.87 100m: 1:28.94

4. Nora Dyrnes SCZ/21105/10 1:37.95 1:30.34
50m: 42.37 100m: 1:30.34

5. Juno De Prater DDAT/21148/11 NT 1:30.36
50m: 39.74 100m: 1:30.36

6. Milla Bombaert ZIOS/21105/10 1:43.16 1:38.16
50m: 42.78 100m: 1:38.16

15-16 jaar B-zwemmers

1. Manon Donin ZIOS/21069/08 1:10.18 1:09.26
50m: 31.84 100m: 1:09.26

2. Noor Timmermans ZIOS/21059/08 1:14.27 1:12.49
50m: 34.38 100m: 1:12.49

3. Birgit De Backer ZIOS/21066/09 1:13.09 1:14.55
50m: 34.13 100m: 1:14.55

4. Amélie Geens ZCK/22094/09 1:17.14 1:14.79
50m: 33.87 100m: 1:14.79

5. Ruhne Kint ALZV/21119/09 1:16.40 1:22.46
50m: 38.08 100m: 1:22.46

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mirte Verroken DDAT/21023/06 1:09.72 1:08.92
50m: 32.23 100m: 1:08.92

2. Myrthe De Peyper ZIOS/21036/06 1:14.77 1:19.24
50m: 37.66 100m: 1:19.24

3. Lana Van Lierde ZIOS/21082/07 1:17.81 1:21.65
50m: 38.29 100m: 1:21.65

4. Jill Paredis ALZV/21124/07 1:21.36 1:21.96
50m: 38.17 100m: 1:21.96
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CVB Dilbeek
Dilbeek, 12/5/2024

Programmanr. 714 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
12/05/2024 - 16:57 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Miel Heuninck ZIOS/11097/10 5:26.85 5:31.19
50m: 32.60 100m: 1:13.68 400m: 5:31.19

2. Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 5:59.01 5:39.81
50m: 37.41 100m: 1:23.16 400m: 5:39.81

3. Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 6:56.78 6:22.22
50m: 40.26 100m: 1:30.72 400m: 6:22.22

4. Kobe Verspecht ZCK/12109/10 NT 6:43.85
50m: 45.85 100m: 1:40.10 400m: 6:43.85

15-16 jaar B-zwemmers

1. Emiel Persoons ZIOS/11078/08 5:09.23 5:03.22
50m: 33.45 100m: 1:11.76 400m: 5:03.22

2. Noah De Peyper ZIOS/11070/08 5:15.47 5:10.00
50m: 32.18 100m: 1:11.18 400m: 5:10.00

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Michiel Seghers DDAT/11098/07 NT 5:10.93
50m: 31.31 100m: 1:08.18 400m: 5:10.93

2. Louis Dubois ZIOS/11073/06 5:21.63 5:17.04
50m: 32.75 100m: 1:11.38 400m: 5:17.04

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Bjorn De Backer ZIOS/11045/07 4:53.77 4:50.83
50m: 30.58 100m: 1:07.09 400m: 4:50.83
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